
ICZ.DMS a.s.
Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
IČO: 06696805

BÍDKA SLUŽEB K PRODUKTU ICZ EBÍDKA SLUŽEB K PRODUKTU ICZ

SPIS®
www.iczgroup.com

Platnost nabídky: 30.06.2025

Číslo nabídky: NAB_GEB_2025_042

Bwlmj

Městská část Praha 4 
Antala Staška 2059/80b 
140 46 Praha 4 - Krč



SAH

1.

2.

3.

4.

5.

6. 

7.

IDENTFIKAČNÍ ÚDAJE...........................................

ÚVOD.......................................................................

MODUL ICZ E-SPIS® INTEGRACE MS OFFICE ... 

HW A SW PODMÍNKY PRO CHOD INTEGRACE 

CENOVÁ NABÍDKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY...

TERMÍNY DODÁVKY A REALIZACE.....................

ZÁVĚR.......................................................................

....................................................................... 4

CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA.

.............................................................6

....................................................................... 7

.............................................................8

.............................................................. 3

Copyright © 2025 ICZ.DMS a.s.

Žádná část tohoto dokumentu nesmí 
být kopírována žádným způsobem bez 
písemného souhlasu majitele 
autorských práv, kterým je společnost 
ICZ.DMS a.s. Autorská a jiná díla 
odvozená z tohoto díla podléhají 
ochraně autorských práv.

2 iczgroup.com



IDENTFIKACNI ÚDAJE

Obchodní firma ICZ.DMS a.s.

Právní forma: Akciová společnost

Sídlo společnosti: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
Telefon: |

Fax: |

Email:

IČ: 06696805

DIČ: CZ6999000372

ID datové schránky: qfixbvp

Zapsána: V obchodním rejstříku MS v Praze, sp. zn. B 23140

Bankovní spojení:

Zastoupená: Antonínem Drahovzalem, na základě plné moci

ISO 27001 tayllorcox

3 iczgroup.com



UVOĎ

Vážená paní/Vážený pane,

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na služby k produktu ICZ e-spis®, a 

to v rozsahu analýzy a zpracování konceptu optimalizovaného „sizingu" pro zajištění stabilního 
provozu předmětného systému v prostředí MČ Praha 4.

Tato služba vychází z principu, že po dobu užívání systému ICZ e-spis® došlo ke klíčovým rozvojům 
vč. rozšíření počtu integrovaných systémů na tento produkt, přičemž je v zájmu MČ Praha 4 

s ohledem na uvažované rozvojové aktivity zajistit plnohodnotné využité tohoto produktu vč. 

optimalizovaného způsobu užívání.

Předkládaná nabídka společnosti ICZ.DMS a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při 
realizaci předmětu nabídky.

V případě; že je předkládána další či upravená verze nabídky, pozbývá tato automaticky svoji 
platnost.

Obchodní ředitel ICZ.DMS a.s.

4 iczgroup.com



ROZSAH SLUŽEB

Služby budou poskytnuty v kombinované formě, s tím, že část služeb spojených s naplněním záměru 
budou poskytnuty na vrub současné smlouvy na podporu produktu ICZ e-spis®, a to v rozsahu 2 ČD. 
Pro účely plnění dle této nabídky je tedy kalkulováno 4 ČD práce nad rámec služby, které budou 

provedeny na vrub podporové smlouvy.

Celkové plnění dle této nabídky je definováno dle níže uvedených oblastí:

a) Analýza současného stavu vč. definice současného rozložení produktu ICZ e-spis® v rámci 
infrastruktury MČ Praha 4;

b) Ve spolupráci se zástupci IIT MČ Praha vyhodnocení dle dostupných technologií na straně 
MČ Praha 4 výkonnostního zatížení systému ICZ e-spis® - předpoklad 2 týdny;

c) Analýza dopadů za definované rozvojové záměry (tj. ty, které jsou k aktuálnímu datu 
známy);

d) Vytvoření návrhu koncepce budoucího optimalizovaného „SIZINGU", a to:
a. Z pohledu rozloženína virtuální servery vč. doporučené konfigurace^^^^^^|
b. Z pohledu verzí^^^l či jiných SW komponent v rámci infrastruktury MČ Praha 4;

e) Představení koncepce dle bodů a) - d) v rámci společného jednání se zástupci za MČ Praha

4;
f) Zapracování odsouhlasených změn do koncepce dle bodu e) a předložení k akceptaci;
g) Akceptace.

Na základě výstupu dle této analýzy bude připravena nabídka na zajištění činností a součinností ze strany 
ICZ.DMS a.s. pro optimalizaci produktu ICZ e-spis® vprostřed! MČ Praha 4 dle oboustranně schváleného 
„sizingu".

5 iczgroup.com



CENOVÁ NABÍDKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Společnost ICZ.DMS a.s. předkládá návrh finančních podmínek pro služby uvedené 
v nabídce.

Název služby Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Cena celkem 71200,00 Kč 14 952,00 Kč 86152,00 Kč

(1) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.
(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny 

náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 
235/2004 Sbv o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění.

(3) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.

6 iczgroup.com



TERMINY DODAVKY A REALIZACE

Realizace plnění bude stanovena z pohledu harmonogramu dle dohody mezi Objednatelem a 
ICZ.DMS a.s., a to dle kapacitních možností na obou stranách.

7 iczgroup.com



ZAVER

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce.

V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude 
předložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ.DMS a.s., jako dodavatelem a 
zákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ICZ.DMS a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby:

• v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) v 
registru smluv provedl znečitelnění:

• veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu jméno, 
adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob,

• cenová tabulka uvedená v bodě 4 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství 
společnosti ICZ.DMS a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
s výjimkou součtového řádku;

• v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv 
nezveřejnil,

• v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace 
obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres, 
projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ.DMS a.s. uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také 
na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky) na 
webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

8 iczgroup.com


